
 

PEREIRA …RISARALDA

 

ALCALDÍA MUNICIPAI.;

.!)ECRET0'N0¿ 1 4 3 3)EÍ & 0 Bit“ 20l0

Por ei cual se hacen unos traslados en ei Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira

correspondiente a ia presente vigencia fiscal del año 2010. (Decret—u de liquidación No 104412009)

Articui0 ”¡º.

Artículo 2º.

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales… en especiai Ias conferidas per el?

Articule 73/dei Acuercío 118 de 1996 / :

DECRETA:

Efectuar eE siguiente traslado presupuestal por valor de CIENTO TREENTA Y TRES MILLONES

NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS, ($“i33 997118) dentro del

Grupo de Gastes 1. FUNCIONAMIENTO dei anexo del Decreto de l…¡quidac¡ón dei Fresupueeto de Ie “

presente vigencia fiscal, correspondientes a las secciones 01 Personería y 06 Secretaria de Hacrende

y Finanzas Públicas así:

INCREMENTOS:

SECC£ON 01 — PElº?$ií)i&iERh&1 COBEGG

1.3 1.2 04 Aporte ¡CBF—" $ 958060 "

1 31.302 Fondo cie cesentias $ 2.£iGQGQU -

1.3.1,4.01 Aporte Comfamiliar (4% nomina) $ 2.600.006:

SECCEON 06 — SECRETARIA DE HACIENDA Y FENANZAS PÚBLICAS

1.3,1,2.04 Aporte ICBF $ 4.200.000

1.3.1.3.02 Fondo de cesantias $ i23.84? 118

DISMENUCIONES:

SECC!ON 01 —— PERSONEREA, CODIGO

i.1.i.0.01 Sueldos de personal nomina $ 5.263.324

ti 1 0 02 Prima de navidad $ 686 678

SECCION 06 —— SECRETARIA DE HACIENDA Y FINANZAS PÚBLICAS

'=.3.13U3 Fondo de pensiones territoriales $ 32 OGG 000

i.-3,i .3.05 Intereses; sobre cesantias $ '?6.04'? 118—

1.3.1.2.05 Aportes Instituto Técnico Superior FER (1% nomina) $ 20,00f3008¡

Ei presente decreto rige a partir de Ia fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Pereira 3 lºs); '2 0 DI [: 2…"

bmmá IsraclA¡berto Land * ' .FIRMADO Alcalde MUHÍÍÍ:€.C-mfañof

ESRAEL ALBERTO LONDONO LONDONO JA ER MO

Alcalde Municipal Secre ano

   

 

   

 

    

% $ &¿ºn£.—— f-/(a Aoí¿4..

LU [) ESCOBAR DE ROBLEDO

Secretaria Juridica

oeée HER N VIRIA BERRIO

ubsecretario nt & Financieros

 

Elabcró Rc-dng0 Se age (5.

me lie ec;alizaee


